
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/277/2012 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oświęcimskiego 

w roku 2013.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oświęcimskiego w roku 

2013 jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  

Jarosław Jurzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7824



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/277/2012   

Rady Powiatu w Oświęcimiu   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Na terenie Powiatu Oświęcimskiego określa się następujący rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych w roku 2013:  

1) MIASTO I GMINA OŚWIĘCIM  

 INRORMACJA  

NT. DYŻURÓW 

CAŁODOBOWYCH  

NAZWA APTEKI,  

ADRES I TELEFON  

GODZINY PRACY  

Dyżur całodobowy  

przez cały rok  

Apteka „Blisko Ciebie”  

ul. Więźniów Oświęcimia 7a  

tel. 33/843 07 44  

Czynna  

całodobowo  

przez cały rok  

 

-  

Apteka Prywatna  

Rynek Gł. 11  

tel. 33/842 22 73  

pon.- piąt. 7.00 - 20.00  

sobota 8.00 - 14.00  

niedziela 9.00 - 13.00  

 

-  

Apteka „Delfin”  

ul. Nideckiego 24 a  

tel. 33/844 35 34  

pon.- piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 14.00  

 

-  

Apteka „Arnika”  

ul. Garbarska 1  

tel. 33/843 35 94  

pon.- piąt. 7.30 – 22.00  

sobota 8.00 – 22.00  

 

-  

Apteka Prywatna  

ul. Jagiełły 6  

tel. 33/844 08 40  

pon.- piąt. 8.00 – 19.00  

sobota 8.00 – 13.00  

niedziela 9.00 – 13.00  

 

-  

Apteka „Centrum”  

ul. Żwirki i Wigury 5  

tel. 33/842 39 18  

pon.- piąt. 7.30 – 18.00  

sobota 8.00 – 13.00  

 

-  

Apteka „Bliska”  

ul. Wysokie Brzegi 4  

tel. 33/844 35 27, 844 82 37  

pon.- piąt. 8.00 – 19.00  

sobota 8.00 – 14.00  

 

-  

Apteka „Remedium”  

ul. Wróblewskiego 26  

tel. 33/844 01 20  

pon.- piąt. 7.30 – 20.00  

sobota 8.00 – 15.00  

 

-  

Apteka „Skarbonka”  

ul. Słowackiego 1  

tel. 33/842 44 73  

pon.- piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 15.00  

 

-  

Apteka „Malwa”  

pl. Pokoju 8  

tel. 33/844 47 21  

pon.- piąt. 8.00 – 19.00  

sobota 9.00 – 13.00  

 

-  

Apteka „Zasole”  

ul. Szarych Szeregów 22  

tel. 33/843 26 49  

pon.- piąt. 7.30 – 20.00  

sobota 7.30 – 14.00  

 

-  
Apteka „Na Starych 

Stawach”  

ul.11-go Listopada 3d/1  

tel. 33/842 65 14  

pon.- piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 13.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7824



 

-  
 

Apteka „Libra”  

ul. Dąbrowskiego 11 a  

tel./fax 33/844 43 41  

pon.- sob. 8.00 – 22.00  

niedziela 9.00 – 22.00  

 

-  
 

Apteka „Multi-Vita”  

ul. Chemików 5  

tel. 33/844 25 11  

pon. – piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 13.00  

 

-  
 

Apteka Rodzinna  

ul. Sobieskiego 5  

tel. 33/841 08 12  

pon.- sob. 8.00 – 20.00  
 

 

-  

Apteka Dr Max  

ul. Królowej Jadwigi 11  

tel. 33/842 74 27  

pon.- piąt. 8.30 – 21.00  

sobota 9.00 – 20.00  

niedziela 9.00 – 17.00  

 

-  
 

Apteka „Vita”  

ul. Szpitalna 2  

tel. 33/844 46 09  

pon.- piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 14.00  

 Apteka „Twoja”  

ul. Dąbrowskiego 30  

tel. 33/842 24 77  

pon.- piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 14.00  

niedziela 8.00 – 13.00  

-  Apteka „Eskulap”  

ul. B. Czecha 2  

tel. 33/841 46 97  

pon.- piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 13.00  
 

 Apteka „NOVA”  

Plac Kościuszki 12  

tel. 33/842 26 34  

pon.- piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 16.00  
 

 Apteka „NIWA”  

ul. Powstańców Śląskich 1  

tel. 33/484 18 92  

pon.- sob. 9.00 – 21.00  

niedziela 10.00 – 20.00  

 „Apteka na Śniadeckiego”  

ul. Śniadeckiego 23-29  

tel. 33/846 45 31  

pon.- piąt. 7.30 – 20.30  

sobota 8.00 – 16.00  

niedziela 8.30 – 16.30  

-  Punkt Apteczny  

Poręba Wielka  

ul. Wadowicka 70A  

32-600 Oświęcim  

tel. 33/841 30 54  

pon.- piąt. 8.00 – 17.00  

sobota 8.00 – 14.00  
 

 Punkt Apteczny  

ul. Jagiellończyka 9a  

32-615 Grojec  

tel. 33/841 09 77  

pon., wtor., piąt. 8.00 -

16.00  

środa, czwart. 9.00 -16.00  

sobota 9.00 -12.00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7824



2) GMINA KĘTY  

 INRORMACJA  

NT. DYŻURÓW 

CAŁODOBOWYCH  

NAZWA APTEKI,  

ADRES I TELEFON  

GODZINY PRACY  

 Apteka „Pod Orłem”  

ul. Kościuszki 4  

tel./fax 33/845 28 97  

pon.-piąt. 8.00 -21.00  

sobota 8.00 -14.00  

 Apteka „Pod 13”  

os. 700-lecia 13  

tel. 33/845 13 30  

pon.-piąt. 8.00-18.30  

sobota 8.00-13.00  

niedziela 9.00-13.00  

wszystkie soboty w lipcu 

i sierpniu nieczynne  

 Apteka „Remedium”  

ul. Sobieskiego 39  

tel. 33/845 58 80  

pon.-piąt. 7.30-19.00  

sobota 8.30-14.00  

 Apteka „Św. Anny”  

ul. Sienkiewicza 13  

tel. 33/845 15 80  

pon.-piąt. 7.30-20.30  

sobota 8.00-13.00  

niedziela 9.00-14.30  

 Apteka „Jana Kantego”  

ul. Żwirki i Wigury 25  

tel. 33/845 26 35  

pon.-piąt. 8.00-21.00  

sob.- niedz. 8.00-17.00  

 Apteka „Fantazja”  

ul. Legionów 28  

tel. 33/845 18 18  

pon.-piąt. 8.00-21.00  

sobota 8.00-14.00  

 Apteka „Pod Aniołem”  

ul. Rynek 27  

tel. 33/845 31 74  

pon.-piąt. 7.30 – 20.00  

sobota 8.00 – 13.00  

 Apteka „Na Różanej Centrum 

tanich laków”  

ul. Różana 2  

tel. 33/845 22 05  

pon. – niedz. 8.00-21.00  

 Apteka „Melisa”  

32-651 Bielany, ul. Beskidzka 3  

tel. 33/848 63 14  

pon., wt., czw. 8.30 – 18.00  

śr., piąt. 8.30 – 15.30  

sobota 9.00 – 12.00  

 Apteka Aspirynka  

Bulowice, ul. Bielska 52  

tel. 33/488 04 21  

pon.-piąt. 8.00- 20.00  

sobota 9.00-14.00  

 Punkt Apteczny  

Witkowice, ul. Dworska 48  

tel. 512 316 544  

poniedziałek  

wtorek  

czwartek  

piątek 8.00 – 16.00  

 

środa 11.00 – 18.00  

sobota (z wyjątkiem. każdej 1-

szej  

i 3-ciej soboty mies. )  

8.00 – 12.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7824



 Punkt Apteczny  

Nowa Wieś ul. Oświęcimska 80  

tel. 692 477 274  

pon.-piąt. 8.00 – 17.00  

sobota 8.00 – 13.00  

 

3) GMINA BRZESZCZE  

 INRORMACJA  

NT. DYŻURÓW  

NAZWA APTEKI,  

ADRES 

I TELEFON  

GODZINY 

PRACY  

04.01-10.01  

25.01-31.01  

22.02-28.02  

15.03-21.03  

12.04-18.04  

03.05-09.05  

31.05-06.06  

21.06-27.06  

19.07-25.07  

09.08-15.08  

27.09-03.10  

25.10-31.10  

15.11-21.11  

13.12-19.12  

W dni powszednie od godz.  

20.00 – 22.00  

Soboty, niedziele i święta przypadające w dniach 

dyżurów czynne  

od 8.00 – 20.00  

 

Apteka „Arnika”  

ul. Słowackiego 4  

tel. 32/211 12 68  

 

pon.-piąt. 8.00 – 

20.00  

sobota 8.00 – 13.00  

08.02-14.02  

29.03-04.04  

17.05-23.05  

05.07-11.07  

23.08-29.08  

11.10-17.10  

29.11-05.12  

W dni powszednie od godz.  

20.00 – 22.00  

Soboty, niedziele i święta przypadające w dniach 

dyżurów czynne  

od 8.00 – 20.00  

 

Apteka „Sigma”  

ul. Piłsudskiego 13a  

tel. 32/211 10 80  

 

pon.- piąt. 8.00 – 

20.00  

sobota 8.00 – 13.00  
 

11.01-17.01  

01.02-07.02  

01.03-17.03  

22.03-28.03  

19.04-25.04  

10.05-16.05  

07.06-13.06  

28.06-04.07  

26.07-01.08  

16.08-22.08  

 

Apteka „Zdrowie”  

ul. Ofiar Oświęcimia 

31  

tel. 32/210 94 06  

 

pon.-piąt. 8.00 – 

20.00  

sobota 8.00 – 20.00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7824



13.09-19.09  

04.10-10.10  

01.11-07.11  

22.11-28.11  

20.12-26.12  

W dni powszednie od godz.  

20.00 – 22.00  

Soboty, niedziele i święta przypadające w dniach 

dyżurów czynne  

od 8.00 – 20.00  

18.01-24.01  

08.03-14.03  

26.04-02.05  

14.06-20.06  

02.08-08.08  

20.09-26.09  

08.11-14.11  

27.12-31.12  

W dni powszednie od godz. 19.00-22.00  

Soboty, niedziele i święta przypadające w dniach 

dyżurów czynne  

od 8.00 – 19.00  

 

Apteka „Synapsa”  

ul. Łokietka 39  

tel. 32/211 12 07  

 

pon.-piąt. 8.00 – 

19.00  

sobota 8.00 – 13.00  
 

01.01-03.01  

15.02-21.02  

05.04-11.04  

24.05-30.05  

12.07-18.07  

30.08-05.09  

18.10-24.10  

06.12-12.12  

W dni powszednie od godz. 20.00-22.00  

Soboty, niedziele i święta przypadające w dniach 

dyżurów czynne  

od 8.00 – 20.00  

 

Apteka „Błękitna”  

ul. Ofiar Oświęcimia 

20  

tel. 32/624 90 07  

 

pon.-piąt. 8.00 – 

20.00  

sobota 8.00 – 20.00  
 

 

-  
 

Apteka „Na Zasolu”  

ul. Wypoczynkowa 

74  

tel. 32/ 611-01-36  

pon.-piąt. 8.00 – 

18.00  

sobota 8.00 – 13.00  

 

-  
 

Apteka „Centrum”  

ul. Ofiar Oświęcimia 

34  

tel. 32/211 12 16  

pon.-piąt. 7.30 – 

19.00  

sobota 7.30 – 14.00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7824



4) GMINA CHEŁMEK  

 INRORMACJA  

NT. DYŻURÓW 

CAŁODOBOWYCH  

NAZWA APTEKI,  

ADRES I TELEFON  

GODZINY PRACY  

 

-  

Apteka Prywatna s.c.  

ul. Staicha 1  

tel. 33/846 38 38  
 

pon.-piąt. 8.00 – 18.00  
 

 

-  

Apteka „Ziołolek”  

ul. Krakowska 26  

tel. 33/846 14 26  

pon.-piąt. 8.00 – 19.00  

sobota 8.00 – 15.00  
 

 

-  

Apteka „Nowa”s.c  

pl. Kilińskiego 1  

tel. 33/846 27 68  

pon.-piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 15.00  
 

 

-  
 

Apteka „Pod Kasztanem”  

ul. Piastowska 2  

tel. 33/846 28 27  

pon.-piąt. 9.00 – 17.00  

sobota 9.00 – 13.00  
 

 

5) GMINA PRZECISZÓW  

 INRORMACJA NT. DYŻURÓW 

CAŁODOBOWYCH  

NAZWA APTEKI,  

ADRES I TELEFON  
GODZINY 

PRACY  

 

-  

Apteka Prywatna  

ul. Długa 16  

tel. 33/841 33 16  

pon.-piąt. 8.00 – 

18.00  

sobota 8.00 – 13.00  
 

 

-  

Punkt Apteczny  

32-641 Piotrowice  

ul. Andrychowska 77  

pon.-piąt. 8.00 – 

17.00  

sobota 8.00 – 13.00  
 

 

-  

Punkt Apteczny  

32-641 Piotrowice  

ul. Andrychowska 

224/6  

tel. 33/842 73 22  

pon.-piąt. 8.00 – 

16.00  
 

6) GMINA ZATOR  

 INRORMACJA NT. DYŻURÓW 

CAŁODOBOWYCH  

NAZWA APTEKI,  

ADRES 

I TELEFON  

GODZINY PRACY  

 

-  
Apteka „Pod 

Lwem”  

Rynek 7  

tel. 033/841 21 00  

 
 

pon.-piąt. 8.00 – 19.00  

sobota 8.00 – 14.00  

niedziele i święta  

9.00 – 12.00  

nieczynne : 1 I, 6 I, 31 III, 

1 IV,  

1 V, 3 V, 19 V, 30 V, 15 

VIII,  

1 XI, 11 XI, 25-26 XII.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7824



 

-  
Apteka Nowa 

Zatorska  

ul. Kolejowa 17  

tel. 033/841 20 80  

pon.-piąt. 8.00 – 20.00  

sobota 8.00 – 14.00  
 

 

-  

Apteka „Centrum”  

ul. Palimąki 2  

tel. 033/841 01 22  

pon.-piąt. 8.00 – 16.00  

 
 

 

7) GMINA OSIEK  

 INRORMACJA  

NT. DYŻURÓW 

CAŁODOBOWYCH  

NAZWA APTEKI,  

ADRES I TELEFON  

GODZINY PRACY  

 

-  

Apteka Prywatna  

ul. Starowiejska 175  

tel. 033/845 81 02  

pon.-piąt. 8.00 – 18.00  

sobota 8.00 – 14.00  
 

 

-  

Apteka „Arnika”  

ul. Kościelna 5  

tel. 693 466 042  

pon.-piąt. 8.00 – 18.00  

sobota 8.00 – 13.00  
 

 Punkt Apteczny Arnika  

32-608 Głębowice  

ul. Zamkowa 2  

tel. 693 466 042  

pon. 8.00 – 16.00  

wtor. 8.00 – 15.00  

środa 11.00– 17.00  

czwart. 9.00 – 15.00  

piąt. 8.00 – 16.00  

I i III sobota m-ca 8.00 – 13.00  

8/ GMINA POLANKA WIELKA  

  

INRORMACJA  

NT. DYŻURÓW CAŁODOBOWYCH  

NAZWA APTEKI,  

ADRES I TELEFON  

GODZINY PRACY  

 

-  

Apteka Prywatna  

ul. Długa 3  

tel. 033/848 84 62  

pon.-piąt. 8.30 – 16.30  

 
 

 Apteka „Arnika”  

ul. Długa 5  

tel. 506 026 290  

pon.-piąt. 8.00 – 18.00  

sobota 8.00 – 13.00  
 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  

Jarosław Jurzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7824


		2012-12-28T16:35:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




